INITIATIVE FOR AGRICULTURAL DEVELOPMENT OF KOSOVO
IADK' INICIATIVA PER ZHVILLIMIN E BUJQESISE SE KOSOVES

NJOFTIM PER SHITJE PERMES ANKANDIT PUBLIK

VUSHTRRI, 29.04.2021

Titulli: “Shitja e automjetit té IADK-sé&”

Autoriteti kontraktues: INICIATIVA PER ZHVILLIMIN E BUJQESISE SE KOSOVES - IADK

I. LENDA E MARREVESHJES

Autoriteti kontraktues njofton t&€ gjithé t€ interesuarit se shet njé automjet Peugeot 308 pérmes
ofertave t&€ mbyllura. Shitja ¢ automjetit t€ IADK-sé¢ do té béhet sipas gjendjes ckzistuese t&
automjetit. TADK nuk jep asnjé garancion pér automjetin dhe nuk do t&€ keté pérgjegjési t&
métutjeshme pas shitjes.

II. INFORMATA ADMINISTRATIVE

T drejté pjesémarrjeje né ankand kané t& gjithé personat fizik dhe juridik. T¢€ gjithé t& interesuarit
mund t& térheqin dokumentin e ofertimit pérmes emailit prokurimi@iadk.org ose direkt né zyrat e
TADK-s¢ Sfaragak i Ulét nr.11 Vushtrri, mé s¢ largu deri mé& 07.05.2021.

III. KUSHTET PER OPERATORIN EKONOMIK:
Afati kohor: Dorézimi i ofertés duhet t& béhet mé s¢ largu deri mé datén 12.05.2021 ora 16:00
Vendi: Zyra e IADK-s¢, Fshati Sfaracak 1 Ulét nr.11 42000 Vushtrri

Kriteret: Cmimi mé i larté

Informata: Pér mé tepér informata referoju drejtpérdrejt zyrés sé IADK-sé, tel: +383 (0) 49 777 059
email: prokurimi@iadk.org

Adresa: E-mail: info@iadk.org
Sfaragcak i Ulstnr.11 BE J,-c':aJ,rnc rges Lofo e prene J,am’:.r Tel: 049777046 & M4777036
42000 Vushtrri Let e fiae from ous [and ond ock! Web: wwwiadk.org



